
Protokół z sektora "A - Seniorów Most Śląsko Dąbrowski -Siekierkowski strona Praska

I Zawody Spinningowe  rozegrane  w  dniu 22.09.2018 r.

na rzece Wisław w miejscowości Warszawa  Organizator Okręg Mazowiecki PZW

BOLEŃ KLEŃ OKOŃ SZCZUPAK

sztuk długość punkty sztuk długość punkty sztuk długość punkty sztuk długość punkty

1 Koło 14 Marki WZOREK Marcin I 26 1 59 1 350 7 156 950 8 58,4 2 300 1,0

2 Koło 38 Narew Ostrołęka RUKASZ Paweł I 4 1 22 130 1 76 2 050 2 75,5 2 180 2,0

3 Koło 13 Legionowo KONOPKA Filip I 25 6 134 820 1 53 900 7 52,5 1 720 3,0

4 Koło 7 Warszawa Ochota MAZUREK Karol I 8 1 47 750 4 86 480 5 46,1 1 230 4,0

5 Koło 125 Kazimierz Wielki ŁOPUCHIN Norbert I 30 7 166 1 150 7 25,6 1 150 5,0

6 WKS 17 Piaseczno ULASKI Artur I 16 9 186 930 9 27,1 930 6,0

7 Koło 6 Warszawa Wola ANDRASIK Robert D 21 1 44 600 2 45 280 3 43,5 880 7,0

8 Koło 7 Warszawa Ochota I d FRĄCKIEWICZ Jan D 35 1 33 430 3 69 450 4 32,1 880 8,0

9 Koło 73 Szczytno Odrodzenia FERENS Dariusz D 32 1 28 255 3 74 550 4 32,0 805 9,0

10 Koło 13 Legionowo ZABOROWSKI Józef I 22 7 146 750 7 22,1 750 10,0

11 Koło 7 Warszawa Ochota II d KOZAK Piotr D 5 1 32 395 2 45 280 3 31,7 675 11,0

12 Koło 14 Marki WOŻNIAK Artur I 27 1 44 600 1 43,9 600 13,0

13 Koło 13 Legionowo BRZEZOWSKI Michał I 24 4 86 480 4 23,6 480 14,0

14 Koło 15 Nowy Dwór Mazowiecki NISŁUCHOWSKI Tomasz I 18 1 34 465 1 33,2 465 15,0

15 Koło 1 Warszawa Śródmieście ŚWIERCZYŃSKI Konrad D 19 3 65 370 3 23,3 370 16,0

16 Koło 75 Ożarów Mazowiecki NOWICKI Piotr I 1 2 49 360 2 29,1 360 17,0

17 Koło 114 Mazowsze KOCHAŃSKI Wojciech I 6 1 33 350 1 32,1 350 18,0

18 Koło 14 Marki KWIECIEŃ Robert I 3 2 47 320 2 23,2 320 19,0

19 Koło 3 Warszawa Mokotów MIERNIK Wojciech I 13 2 46 300 2 24,2 300 20,0

20 Koło 3 Warszawa Mokotów KWIATKOWSKI Marek I 17 3 59 250 3 20,0 250 21,0

21 Koło 75 Ożarów Mazowiecki WALKIEWICZ Adrian I 20 1 24 170 1 23,2 170 23,0
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Prawa autorskie: Witold Laskowski



Protokół z sektora "A - Seniorów Most Śląsko Dąbrowski -Siekierkowski strona Praska

I Zawody Spinningowe  rozegrane  w  dniu 22.09.2018 r.

na rzece Wisław w miejscowości Warszawa  Organizator Okręg Mazowiecki PZW

BOLEŃ KLEŃ OKOŃ SZCZUPAK

sztuk długość punkty sztuk długość punkty sztuk długość punkty sztuk długość punkty

L.p. Klub, Koło PZW
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22 Koło 22 Zegrze Południowe RYCZYWOLSKI Wojciech D 9 1 23 150 1 22,4 150 25,0

23 Koło 26 Józefów WALKIEWICZ Artur I 33 1 22 130 1 21,8 130 26,0

24 Koło 114 Mazowsze CHAJEWSKI Radosław I 2 1 22 130 1 21,2 130 27,0

25 Koło 90 Gocław DRZAZGOWSKI Michał D 7 34,0

26 Koło 64 Ostrów Mazowiecka SIENICKI Michał I 11 34,0

27 Koło 63 Różanka NAPIÓRKOWSKI Wojciech I 12 34,0

28 Koło 1 Warszawa Śródmieście TOKARSKI Jerzy I 14 34,0

29 Koło 31 Okoń ROICKI Grzegorz I 28 34,0

30 Koło 12 Konstancin Jeziorna BICHTA Artur I 36 34,0

31 Koło 88 Wyszków ŻABICKI Damian Dys 10 5 108 610 5 24,0 610 35,0

32 Koło 13 Legionowo SADOWSKI Przemysław Dys 31 1 24 170 1 23,3 170 35,0

33 Koło 11 Grodzisk Mazowiecki KOŃCZYK Szymon Dys 15 2 39 160 2 19,5 160 35,0

Warszawa 22.09.2018 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Grzegorz Włodarczyk Wojciech Szubierajski

Prawa autorskie: Witold Laskowski



Protokół z sektora B -Seniorów Most Śląsko Dąbrowski - Śluza kanału

I Zawody Spinningowe  rozegrane  w  dniu 22.09.2018 r.

na rzece Wisław w miejscowości Warszawa  Organizator Okręg Mazowiecki PZW

BOLEŃ BRZANA KLEŃ OKOŃ

sztuk długość punkty sztuk długość punkty sztuk długość punkty sztuk długość punkty

1 Koło 14 Marki BRYLIŃSKI Olaf I 27 2 132 3 400 2 69 965 4 68,1 4 365 1,0

2 Koło 114 Mazowsze GAJEWSKI Tomasz I 31 1 73 2 050 1 73,0 2 050 2,0

3 Koło 63 Różanka NIEWIAROWSKI Łukasz I 36 1 62 1 500 1 62,0 1 500 3,0

4 WKS PKD Zegrze Południowe PIASECKI Krzysztof I 17 1 56 1 200 3 61 290 4 55,5 1 490 4,0

5 Koło 5 Warszawa Praga Północ KAZIMIERCZYK Krzysztof I 22 1 43 550 3 66 390 4 43,0 940 5,0

6 Koło 4 Warszawa Praga Południe SZAMSZUR Wojciech I 13 3 89 940 3 32,8 940 6,0

7 Koło 75 Ożarów Mazowiecki WOJCIECHOWSKI Paweł I 23 6 139 920 6 26,8 920 7,0

8 Koło 15 Nowy Dwór Mazowiecki JERZAK Krzysztof I 14 4 96 680 4 26,8 680 8,0

9 Koło 14 Marki MYŚLIWIEC Damian I 7 7 135 530 7 19,3 530 9,0

10 Koło 54 Wyszogród PIERZCHAŁA Sławomir I 26 1 33 430 1 32,7 430 10,0

11 Koło 7 Warszawa Ochota I d SOBCZAK Daniel D 34 3 66 390 3 24,0 390 11,0

12 WKS 17 Piaseczno PODSKARBI Sławomir I 33 2 50 380 2 27,3 380 12,0

13 Koło 15 Nowy Dwór Mazowiecki ŁOGINOW Piotr I 6 2 47 320 2 24,4 320 13,0

14 Koło 13 Legionowo BONDARENKO Paweł I 9 2 46 300 2 23,8 300 14,0

15 Koło 22 Zegrze Południowe MIRECKI Robert D 21 3 61 290 3 21,0 290 15,0

16 PWPW SA PIŁAT Daniel I 3 2 43 240 2 24,0 240 16,0

17 Koło 13 Legionowo LUTOMIRSKI Julian I 30 2 43 240 2 22,1 240 17,0

18 Koło 38 Narew Ostrołęka GARBULEWSKI Łukasz I 28 1 27 230 1 26,7 230 18,0

19 Koło 64 Ostrów Mazowiecka PAŁUBIŃSKI Kamil I 5 2 42 220 2 21,7 220 19,0

20 WKS PKD Zegrze Południowe TOMCZYK Paweł I 2 2 42 220 2 21,4 220 20,0

21 Koło 88 Wyszków STARCZEWSKI Janusz I 10 2 40 180 2 20,0 180 21,0
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Prawa autorskie: Witold Laskowski



Protokół z sektora B -Seniorów Most Śląsko Dąbrowski - Śluza kanału

I Zawody Spinningowe  rozegrane  w  dniu 22.09.2018 r.

na rzece Wisław w miejscowości Warszawa  Organizator Okręg Mazowiecki PZW

BOLEŃ BRZANA KLEŃ OKOŃ

sztuk długość punkty sztuk długość punkty sztuk długość punkty sztuk długość punkty
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22 Koło 21 Wołomin TOMASZEWSKI Lech I 1 2 39 160 2 20,0 160 22,0

23 Koło 7 Warszawa Ochota II d URBAŃSKA Monika D 32 1 22 130 1 21,8 130 23,0

24 Koło 6 Warszawa Wola MARKIEWICZ Artur D 35 1 21 110 1 20,4 110 24,0

25 Koło 9 Błonie GAŃKO Mirosław I 4 34,0

26 Koło 13 Legionowo SZELIGOWSKI Piotr I 11 34,0

27 Koło 73 Szczytno Odrodzenia ZAŁĘSKI Kacper D 12 34,0

28 Koło 13 Legionowo GZULA Szymon I 15 34,0

29 Koło 1 Warszawa Śródmieście ROMANCHUK Oleksandr D 16 34,0

30 Koło 26 Józefów DRABAREK Paweł I 18 34,0

31 Koło 90 Gocław TOKARSKI Rafał D 20 34,0

32 Koło 23 Zielonka SMOLARCZYK Grzegorz I 29 34,0

33 Koło 6 Warszawa Wola ŁYŻNIAK Ryszard Dys 8 35,0

34 Koło 128 Włocławek ZIELIŃSKI Henryk Dys 24 35,0

35 Koło 112 Lipno BOROWICZ Zbigniew Dys 25 35,0
Warszawa 22.09.2018 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Grzegorz Włodarczyk Wojciech Szubierajski

Prawa autorskie: Witold Laskowski



Protokół z sektora C - Seniorów Most Gdański - Most Północny Strona Centrum

I Zawody Spinningowe  rozegrane  w  dniu 22.09.2018 r.

na rzece Wisław w miejscowości Warszawa  Organizator Okręg Mazowiecki PZW

BOLEŃ BRZANA KLEŃ OKOŃ SANDACZ

sztuk długość punkty sztuk długość punkty sztuk długość punkty sztuk długość punkty sztuk długość punkty

1 Koło 13 Legionowo IGNASZEWSKI Michał I 5 3 156 3 000 3 56,3 3 000 1,0

2 Koło 5 Warszawa Praga Północ GRZANOWSKI Adam I 29 1 61 1 450 1 38 605 1 24 170 3 60,5 2 225 2,0

3 Koło 1 Warszawa Śródmieście TRAFALSKI Artur D 2 1 61 1 450 1 60,5 1 450 3,0

4 Koło 75 Ożarów Mazowiecki SROKA Adam I 25 1 46 885 1 45,3 885 4,0

5 Koło 33 Rembertów PRASEK Łukasz I 6 1 49 850 1 48,5 850 5,0

6 Koło 12 Konstancin Jeziorna ĆWIKŁA Daniel I 36 1 51 800 1 50,5 800 6,0

7 Koło 7 Warszawa Ochota I d DĄBROWSKI Adam D 26 2 64 790 2 33,7 790 7,0

8 Koło 73 Szczytno Odrodzenia TALAREK Andrzej D 13 1 43 780 1 42,6 780 8,0

9 Koło 6 Warszawa Wola WŁODARCZYK Maciej D 27 1 46 700 1 45,5 700 9,0

10 WKS 17 Piaseczno WOJCIECHOWSKI Mariusz I 22 1 45 650 1 45,0 650 11,0

11 Koło 90 Gocław ŁAWNICKI Karol D 33 1 45 650 1 44,7 650 12,0

12 Koło 43 KRĘŹLEWICZ Janusz I 32 1 29 290 1 29,0 290 13,0

13 Koło 15 Nowy Dwór Mazowiecki HOŁOCIŃSKI Tomasz I 15 2 44 260 2 23,4 260 14,0

14 Koło 15 Nowy Dwór Mazowiecki ŁOGINOW Paweł I 16 1 26 185 1 26,0 185 16,0

15 PWPW SA BOLC Jarosław I 1 1 21 110 1 20,5 110 17,0

16 Koło 4 Warszawa Praga Południe PUTEK Rafał I 4 1 20 90 1 20,0 90 18,0

17 Koło 7 Warszawa Ochota II d KUCHARCZUK Paweł D 8 1 20 90 1 19,1 90 19,0

18 Koło 13 Legionowo STANKIEWICZ Rafał I 23 1 19 70 1 18,1 70 20,0

19 WKS PKD Zegrze Południowe WASKO Artur I 9 34,0

20 Koło 54 Wyszogród KUMOROWSKI Marek I 10 34,0

21 Koło 38 Narew Ostrołęka LIS Zbigniew I 11 34,0

22 Koło 14 Marki JÓŹWIAK Maciej I 14 34,0

23 Koło 2 Warszawa Żoliborz TOKARSKI Robert I 24 34,0

24 Koło 22 Zegrze Południowe ANCFAL Maciej D 28 34,0
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Prawa autorskie: Witold Laskowski



Protokół z sektora C - Seniorów Most Gdański - Most Północny Strona Centrum

I Zawody Spinningowe  rozegrane  w  dniu 22.09.2018 r.

na rzece Wisław w miejscowości Warszawa  Organizator Okręg Mazowiecki PZW

BOLEŃ BRZANA KLEŃ OKOŃ SANDACZ

sztuk długość punkty sztuk długość punkty sztuk długość punkty sztuk długość punkty sztuk długość punkty
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25 WKS 17 Piaseczno LEDZIŃSKI Robert I 34 34,0

26 Koło 13 Legionowo GUMUŁA Eugeniusz I 35 34,0

27 Koło 94 Okuniew GADOMSKI Jacek Dys 31 1 40 675 1 39,5 675 35,0

28 Koło 94 Okuniew STASZEK Mariusz Dys 21 1 27 220 1 26,7 220 35,0

29 Koło 94 Okuniew SADOCH Łukasz Dys 3 35,0

30 Koło 88 Wyszków REDLIK Stanisław Dys 17 35,0

31 Koło 72 Energopap DAWID Grzegorz Dys 18 35,0

32 Koło 75 Ożarów Mazowiecki ADAMCZYK Krzysztof Dys 19 35,0

33 Koło 128 Włocławek MACIEJEWSKI Włodzimierz Dys 20 35,0

Warszawa 22.09.2018 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Grzegorz Włodarczyk Wojciech Szubierajski

Prawa autorskie: Witold Laskowski



Protokół z sektora D - Juniorów Kanał Żerański 
I Zawody Spinningowe  rozegrane  w  dniu 22.09.2018 r.

na rzece Wisław w miejscowości Warszawa  Organizator Okręg Mazowiecki PZW

BOLEŃ JAŹ OKOŃ

sztuk długość punkty sztuk długość punkty sztuk długość punkty

1 Koło 67 Łomianki SZADKOWSKI Krzysztof I 5 1 47 750 1 19 70 2 46,8 820 1,0

2 Koło 90 Gocław JARZYŃSKI Bogusław D 4 2 48 340 2 24,2 340 2,0

3 Koło 2 Warszawa Żoliborz SZEWCZUK Marcin I 6 1 28 255 1 27,6 255 3,0

4 Koło 1 Warszawa Śródmieście MIĄSKO Mateusz D 3 2 41 200 2 21,2 200 4,0

5 Koło 73 Szczytno Odrodzenia ZAŁĘSKA Maja D 2 1 23 150 1 22,3 150 5,0

6 Koło 103 Bodzanów PAWICKI Bartosz I 7 1 22 130 1 21,1 130 6,0

7 WKS 17 Piaseczno LEWICKI Sebastian I 1 11,0

8 Koło 7 Warszawa Ochota II d WILKOWSKI Alan D 8 11,0

9 Koło 22 Zegrze Południowe MIRECKI Kamil D 9 11,0

10 Koło 6 Warszawa Wola ANDRASIK Robert D 10 11,0

11 Koło 7 Warszawa Ochota I d SZMEL Eryk D 11 11,0

Warszawa 22.09.2018 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Grzegorz Włodarczyk Wojciech Szubierajski

L.p. Klub, Koło PZW
Razem

punktów

Z
a

ję
te

m
ie

js
cePunkty

karne
Nazwisko i Imię

S
ta

tu
s

za
w

o
d

n
ik

a

Razem

ryb

[sztuk]

N
a

jd
łu

żs
za

ry
b

a

[c
m

]

N
u

m
er

st
a

rt
o

w
y

N
u

m
er

 

p
o

d
se

k
to

ra

Prawa autorskie: 



PROTOKÓŁ  KLASYFIKACJI  INDYWIDUALNEJ SENIORÓW
I Zawody Spinningowe  rozegrane  w  dniu 22.09.2018 r.

na rzece Wisław w miejscowości Warszawa  Organizator Okręg Mazowiecki PZW

BOLEŃ BRZANA JAŹ KLEŃ OKOŃ SANDACZ SZCZUPAK

sztuk długość punkty sztuk długość punkty sztuk długość punkty sztuk długość punkty sztuk długość punkty sztuk długość punkty sztuk długość punkty

1 Koło 14 Marki BRYLIŃSKI Olaf I B 2 132 3 400 2 69 965 4 68,1 4 365 1,0

2 Koło 13 Legionowo IGNASZEWSKI Michał I C 3 156 3 000 3 56,3 3 000 1,0

3 Koło 14 Marki WZOREK Marcin I A 1 59 1 350 7 156 950 8 58,4 2 300 1,0

4 Koło 5 Warszawa Praga Północ GRZANOWSKI Adam I C 1 61 1 450 1 38 605 1 24 170 3 60,5 2 225 2,0

5 Koło 38 Narew Ostrołęka RUKASZ Paweł I A 1 22 130 1 76 2 050 2 75,5 2 180 2,0

6 Koło 114 Mazowsze GAJEWSKI Tomasz I B 1 73 2 050 1 73,0 2 050 2,0

7 Koło 13 Legionowo KONOPKA Filip I A 6 134 820 1 53 900 7 52,5 1 720 3,0

8 Koło 63 Różanka NIEWIAROWSKI Łukasz I B 1 62 1 500 1 62,0 1 500 3,0

9 Koło 1 Warszawa Śródmieście TRAFALSKI Artur D C 1 61 1 450 1 60,5 1 450 3,0

10 WKS PKD Zegrze Południowe PIASECKI Krzysztof I B 1 56 1 200 3 61 290 4 55,5 1 490 4,0

11 Koło 7 Warszawa Ochota MAZUREK Karol I A 1 47 750 4 86 480 5 46,1 1 230 4,0

12 Koło 75 Ożarów Mazowiecki SROKA Adam I C 1 46 885 1 45,3 885 4,0

13 Koło 125 Kazimierz Wielki ŁOPUCHIN Norbert I A 7 166 1 150 7 25,6 1 150 5,0

14 Koło 5 Warszawa Praga Północ KAZIMIERCZYK Krzysztof I B 1 43 550 3 66 390 4 43,0 940 5,0

15 Koło 33 Rembertów PRASEK Łukasz I C 1 49 850 1 48,5 850 5,0

16 Koło 4 Warszawa Praga Południe SZAMSZUR Wojciech I B 3 89 940 3 32,8 940 6,0

17 WKS 17 Piaseczno ULASKI Artur I A 9 186 930 9 27,1 930 6,0

18 Koło 12 Konstancin Jeziorna ĆWIKŁA Daniel I C 1 51 800 1 50,5 800 6,0

19 Koło 75 Ożarów Mazowiecki WOJCIECHOWSKI Paweł I B 6 139 920 6 26,8 920 7,0

20 Koło 6 Warszawa Wola ANDRASIK Robert D A 1 44 600 2 45 280 3 43,5 880 7,0

21 Koło 7 Warszawa Ochota I d DĄBROWSKI Adam D C 2 64 790 2 33,7 790 7,0

22 Koło 7 Warszawa Ochota I d FRĄCKIEWICZ Jan D A 1 33 430 3 69 450 4 32,1 880 8,0

23 Koło 73 Szczytno Odrodzenia TALAREK Andrzej D C 1 43 780 1 42,6 780 8,0

24 Koło 15 Nowy Dwór Mazowiecki JERZAK Krzysztof I B 4 96 680 4 26,8 680 8,0

25 Koło 73 Szczytno Odrodzenia FERENS Dariusz D A 1 28 255 3 74 550 4 32,0 805 9,0

26 Koło 6 Warszawa Wola WŁODARCZYK Maciej D C 1 46 700 1 45,5 700 9,0

27 Koło 14 Marki MYŚLIWIEC Damian I B 7 135 530 7 19,3 530 9,0

28 Koło 13 Legionowo ZABOROWSKI Józef I A 7 146 750 7 22,1 750 10,0
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PROTOKÓŁ  KLASYFIKACJI  INDYWIDUALNEJ SENIORÓW
I Zawody Spinningowe  rozegrane  w  dniu 22.09.2018 r.

na rzece Wisław w miejscowości Warszawa  Organizator Okręg Mazowiecki PZW

BOLEŃ BRZANA JAŹ KLEŃ OKOŃ SANDACZ SZCZUPAK

sztuk długość punkty sztuk długość punkty sztuk długość punkty sztuk długość punkty sztuk długość punkty sztuk długość punkty sztuk długość punkty

L.p. Klub, Koło PZW Nazwisko i Imię
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29 Koło 54 Wyszogród PIERZCHAŁA Sławomir I B 1 33 430 1 32,7 430 10,0

30 Koło 7 Warszawa Ochota II d KOZAK Piotr D A 1 32 395 2 45 280 3 31,7 675 11,0

31 WKS 17 Piaseczno WOJCIECHOWSKI Mariusz I C 1 45 650 1 45,0 650 11,0

32 Koło 7 Warszawa Ochota I d SOBCZAK Daniel D B 3 66 390 3 24,0 390 11,0

33 Koło 90 Gocław ŁAWNICKI Karol D C 1 45 650 1 44,7 650 12,0

34 WKS 17 Piaseczno PODSKARBI Sławomir I B 2 50 380 2 27,3 380 12,0

35 Koło 14 Marki WOŻNIAK Artur I A 1 44 600 1 43,9 600 13,0

36 Koło 15 Nowy Dwór Mazowiecki ŁOGINOW Piotr I B 2 47 320 2 24,4 320 13,0

37 Koło 43 KRĘŹLEWICZ Janusz I C 1 29 290 1 29,0 290 13,0

38 Koło 13 Legionowo BRZEZOWSKI Michał I A 4 86 480 4 23,6 480 14,0

39 Koło 13 Legionowo BONDARENKO Paweł I B 2 46 300 2 23,8 300 14,0

40 Koło 15 Nowy Dwór Mazowiecki HOŁOCIŃSKI Tomasz I C 2 44 260 2 23,4 260 14,0

41 Koło 15 Nowy Dwór Mazowiecki NISŁUCHOWSKI Tomasz I A 1 34 465 1 33,2 465 15,0

42 Koło 22 Zegrze Południowe MIRECKI Robert D B 3 61 290 3 21,0 290 15,0

43 Koło 1 Warszawa Śródmieście ŚWIERCZYŃSKI Konrad D A 3 65 370 3 23,3 370 16,0

44 PWPW SA PIŁAT Daniel I B 2 43 240 2 24,0 240 16,0

45 Koło 15 Nowy Dwór Mazowiecki ŁOGINOW Paweł I C 1 26 185 1 26,0 185 16,0

46 Koło 75 Ożarów Mazowiecki NOWICKI Piotr I A 2 49 360 2 29,1 360 17,0

47 Koło 13 Legionowo LUTOMIRSKI Julian I B 2 43 240 2 22,1 240 17,0

48 PWPW SA BOLC Jarosław I C 1 21 110 1 20,5 110 17,0

49 Koło 114 Mazowsze KOCHAŃSKI Wojciech I A 1 33 350 1 32,1 350 18,0

50 Koło 38 Narew Ostrołęka GARBULEWSKI Łukasz I B 1 27 230 1 26,7 230 18,0

51 Koło 4 Warszawa Praga Południe PUTEK Rafał I C 1 20 90 1 20,0 90 18,0

52 Koło 14 Marki KWIECIEŃ Robert I A 2 47 320 2 23,2 320 19,0

53 Koło 64 Ostrów Mazowiecka PAŁUBIŃSKI Kamil I B 2 42 220 2 21,7 220 19,0

54 Koło 7 Warszawa Ochota II d KUCHARCZUK Paweł D C 1 20 90 1 19,1 90 19,0

55 Koło 3 Warszawa Mokotów MIERNIK Wojciech I A 2 46 300 2 24,2 300 20,0

56 WKS PKD Zegrze Południowe TOMCZYK Paweł I B 2 42 220 2 21,4 220 20,0
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57 Koło 13 Legionowo STANKIEWICZ Rafał I C 1 19 70 1 18,1 70 20,0

58 Koło 3 Warszawa Mokotów KWIATKOWSKI Marek I A 3 59 250 3 20,0 250 21,0

59 Koło 88 Wyszków STARCZEWSKI Janusz I B 2 40 180 2 20,0 180 21,0

60 Koło 21 Wołomin TOMASZEWSKI Lech I B 2 39 160 2 20,0 160 22,0

61 Koło 75 Ożarów Mazowiecki WALKIEWICZ Adrian I A 1 24 170 1 23,2 170 23,0

62 Koło 7 Warszawa Ochota II d URBAŃSKA Monika D B 1 22 130 1 21,8 130 23,0

63 Koło 6 Warszawa Wola MARKIEWICZ Artur D B 1 21 110 1 20,4 110 24,0

64 Koło 22 Zegrze Południowe RYCZYWOLSKI Wojciech D A 1 23 150 1 22,4 150 25,0

65 Koło 26 Józefów WALKIEWICZ Artur I A 1 22 130 1 21,8 130 26,0

66 Koło 114 Mazowsze CHAJEWSKI Radosław I A 1 22 130 1 21,2 130 27,0

67 Koło 90 Gocław DRZAZGOWSKI Michał D A 34,0

68 Koło 64 Ostrów Mazowiecka SIENICKI Michał I A 34,0

69 Koło 63 Różanka NAPIÓRKOWSKI Wojciech I A 34,0

70 Koło 1 Warszawa Śródmieście TOKARSKI Jerzy I A 34,0

71 Koło 31 Okoń ROICKI Grzegorz I A 34,0

72 Koło 12 Konstancin Jeziorna BICHTA Artur I A 34,0

73 Koło 9 Błonie GAŃKO Mirosław I B 34,0

74 Koło 13 Legionowo SZELIGOWSKI Piotr I B 34,0

75 Koło 73 Szczytno Odrodzenia ZAŁĘSKI Kacper D B 34,0

76 Koło 13 Legionowo GZULA Szymon I B 34,0

77 Koło 1 Warszawa Śródmieście ROMANCHUK Oleksandr D B 34,0

78 Koło 26 Józefów DRABAREK Paweł I B 34,0

79 Koło 90 Gocław TOKARSKI Rafał D B 34,0

80 Koło 23 Zielonka SMOLARCZYK Grzegorz I B 34,0

81 WKS PKD Zegrze Południowe WASKO Artur I C 34,0

82 Koło 54 Wyszogród KUMOROWSKI Marek I C 34,0

83 Koło 38 Narew Ostrołęka LIS Zbigniew I C 34,0

84 Koło 14 Marki JÓŹWIAK Maciej I C 34,0
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85 Koło 2 Warszawa Żoliborz TOKARSKI Robert I C 34,0

86 Koło 22 Zegrze Południowe ANCFAL Maciej D C 34,0

87 WKS 17 Piaseczno LEDZIŃSKI Robert I C 34,0

88 Koło 13 Legionowo GUMUŁA Eugeniusz I C 34,0

89 Koło 88 Wyszków ŻABICKI Damian Dys A 35,0

90 Koło 13 Legionowo SADOWSKI Przemysław Dys A 35,0

91 Koło 11 Grodzisk Mazowiecki KOŃCZYK Szymon Dys A 35,0

92 Koło 6 Warszawa Wola ŁYŻNIAK Ryszard Dys B 35,0

93 Koło 128 Włocławek ZIELIŃSKI Henryk Dys B 35,0

94 Koło 112 Lipno BOROWICZ Zbigniew Dys B 35,0

95 Koło 94 Okuniew GADOMSKI Jacek Dys C 35,0

96 Koło 94 Okuniew STASZEK Mariusz Dys C 35,0

97 Koło 94 Okuniew SADOCH Łukasz Dys C 35,0

98 Koło 88 Wyszków REDLIK Stanisław Dys C 35,0

99 Koło 72 Energopap DAWID Grzegorz Dys C 35,0

100 Koło 75 Ożarów Mazowiecki ADAMCZYK Krzysztof Dys C 35,0

101 Koło 128 Włocławek MACIEJEWSKI Włodzimierz Dys C 35,0

Warszawa 22.09.2018 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Grzegorz Włodarczyk Wojciech Szubierajski
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1 Koło 7 Warszawa Ochota I d 32,1 880 8,0 24,0 390 11,0 33,7 790 7,0 11,0 33,7 2 060 37,0 1

2 Koło 6 Warszawa Wola 43,5 880 7,0 20,4 110 24,0 45,5 700 9,0 11,0 45,5 1 690 51,0 2

3 Koło 73 Szczytno Odrodzenia 32,0 805 9,0 34,0 42,6 780 8,0 22,3 150 5,0 42,6 1 735 56,0 3

4 Koło 1 Warszawa Śródmieście 23,3 370 16,0 34,0 60,5 1 450 3,0 21,2 200 4,0 60,5 2 020 57,0 4

5 Koło 7 Warszawa Ochota II d 31,7 675 11,0 21,8 130 23,0 19,1 90 19,0 11,0 31,7 895 64,0 5

6 Koło 90 Gocław 34,0 34,0 44,7 650 12,0 24,2 340 2,0 44,7 990 82,0 6

7 Koło 22 Zegrze Południowe 22,4 150 25,0 21,0 290 15,0 34,0 11,0 22,4 440 85,0 7

Warszawa 22.09.2018 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Grzegorz Włodarczyk Wojciech Szubierajski
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L.p. Koło, Klub PZW
Sektor "A" Sektor "B" Sektor "C" Sektor "D" junior
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